
    AFDELING 6 KRING 5    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12050262 C. van Lammeren        1-  1000.0                  12100009 J. Rijnsburger sr.     1-   992.3
    12109005 V.Eck/Rijnsburger      2-  1000.0                  12060495 H. Westerink           2-   970.7
    12101098 C. Engert              3-   997.8                  12480001 H. Blesing             3-   923.1
    12059245 E. van Lammeren & Zn   4-   997.6                  12109005 V.Eck/Rijnsburger      4-   917.4
    12100637 W. Klaverstijn Jr.     5-   995.5                  12050262 C. van Lammeren        5-   885.1
    12100009 J. Rijnsburger sr.     6-   993.3                  12480703 D. van de Heide        6-   856.1
    12010605 J.H. van Duren         7-   992.7                  12169336 R Heimel & W Kuhlman   7-   817.0
    12060495 H. Westerink           8-   990.2                  12059245 E. van Lammeren & Zn   8-   811.8
    12100530 H. la Grouw            9-   988.8                  12101098 C. Engert              9-   806.9
    12480568 C. van de Storm       10-   984.4                  12060312 S. Westerink          10-   780.0

    12060258 C. van Rijn           11-   982.9                  12480860 N. Buhrs              11-   756.8
    12060312 S. Westerink          12-   980.4                  12109342 Comb Lamers / Pelle   12-   752.3
    12480860 N. Buhrs              13-   977.7                  12010605 J.H. van Duren        13-   750.7
    12100001 Dave Sterkeboer       14-   971.0                  12059001 Bosse en zn           14-   744.5
    12109067 J. Schutte & Zn       15-   968.8                  11410263 K. Bleyenberg         15-   713.9
    12059001 Bosse en zn           16-   965.8                  12060258 C. van Rijn           16-   698.1
    12480001 H. Blesing            17-   962.1                  12109067 J. Schutte & Zn       17-   695.4
    12101012 D. van Zon            18-   959.8                  12101012 D. van Zon            18-   674.2
    12489192 Comb.Kelder/Nauta     19-   957.6                  12489192 Comb.Kelder/Nauta     19-   645.2
    12060002 Ron den Boer          20-   953.5                  11419157 v. Zuijlen T. & D.    20-   628.4

    12060056 J. Copier             21-   948.7                  11410301 J. Griffioen          21-   600.3
    12480924 P. van de Hulst       22-   946.4                  11410417 J.J. Jonker           22-   595.4
    12060452 J. Boelrijk           23-   943.8                  12100001 Dave Sterkeboer       23-   591.6
    11410263 K. Bleyenberg         24-   936.4                  12100530 H. la Grouw           24-   588.2
    12169336 R Heimel & W Kuhlman  25-   933.0                  12100726 J.J. Kraus            25-   587.1

    AFDELING 6 CC 5A (S)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12109005 V.Eck/Rijnsburger      1-  1000.0                  12100009 J. Rijnsburger sr.     1-   992.3
    12101098 C. Engert              2-   997.8                  12480001 H. Blesing             2-   923.1
    12100637 W. Klaverstijn Jr.     3-   995.5                  12109005 V.Eck/Rijnsburger      3-   917.4
    12100009 J. Rijnsburger sr.     4-   993.3                  12480703 D. van de Heide        4-   856.1
    12100530 H. la Grouw            5-   988.8                  12169336 R Heimel & W Kuhlman   5-   817.0
    12480568 C. van de Storm        6-   984.4                  12101098 C. Engert              6-   806.9
    12480860 N. Buhrs               7-   977.7                  12480860 N. Buhrs               7-   756.8
    12100001 Dave Sterkeboer        8-   971.0                  12109342 Comb Lamers / Pelle    8-   752.3
    12109067 J. Schutte & Zn        9-   968.8                  12109067 J. Schutte & Zn        9-   695.4
    12480001 H. Blesing            10-   962.1                  12101012 D. van Zon            10-   674.2

    12101012 D. van Zon            11-   959.8                  12489192 Comb.Kelder/Nauta     11-   645.2
    12489192 Comb.Kelder/Nauta     12-   957.6                  12100001 Dave Sterkeboer       12-   591.6
    12480924 P. van de Hulst       13-   946.4                  12100530 H. la Grouw           13-   588.2
    12169336 R Heimel & W Kuhlman  14-   933.0                  12100726 J.J. Kraus            14-   587.1
    12109342 Comb Lamers / Pelle   15-   926.3                  12070499 L.A. Schrijver        15-   579.3
    12100726 J.J. Kraus            16-   919.6                  11410001 J.P. de Vries         16-   503.4
    12480703 D. van de Heide       17-   912.9                  12100637 W. Klaverstijn Jr.    17-   497.8
    12160710 H.F. Pieterse         18-   895.1                  12480924 P. van de Hulst       18-   492.2
    12070499 L.A. Schrijver        19-   879.5                  12100564 D.P. Pals             19-   419.7
    12169123 Gebr. Ladru           20-   861.6                  12070001 R. Heersema           20-   409.7

    12100564 D.P. Pals             21-   839.3                  12101136 A. Bolding            21-   391.8
    12480665 M.L. Tump             22-   803.6                  12079285 A. van Dam & Zn.      22-   380.6
    12101021 C. van Wees           23-   801.3                  12169123 Gebr. Ladru           23-   379.5
    12079285 A. van Dam & Zn.      24-   792.4                  12161006 N. Brouwer            24-   373.9
    12101136 A. Bolding            25-   790.2                  12160001 D.Meulenbroek         25-   361.6

 



    AFDELING 6 CC 5B (T)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12050262 C. van Lammeren        1-  1000.0                  12060495 H. Westerink           1-   970.7
    12059245 E. van Lammeren & Zn   2-   997.6                  12050262 C. van Lammeren        2-   885.1
    12010605 J.H. van Duren         3-   992.7                  12059245 E. van Lammeren & Zn   3-   811.8
    12060495 H. Westerink           4-   990.2                  12060312 S. Westerink           4-   780.0
    12060258 C. van Rijn            5-   982.9                  12010605 J.H. van Duren         5-   750.7
    12060312 S. Westerink           6-   980.4                  12059001 Bosse en zn            6-   744.5
    12059001 Bosse en zn            7-   965.8                  11410263 K. Bleyenberg          7-   713.9
    12060002 Ron den Boer           8-   953.5                  12060258 C. van Rijn            8-   698.1
    12060056 J. Copier              9-   948.7                  11419157 v. Zuijlen T. & D.     9-   628.4
    12060452 J. Boelrijk           10-   943.8                  11410301 J. Griffioen          10-   600.3

    11410263 K. Bleyenberg         11-   936.4                  11410417 J.J. Jonker           11-   595.4
    12060045 C. Wijhenke           12-   931.5                  12060056 J. Copier             12-   575.9
    12059032 Gebr. de Horde        13-   907.1                  11419122 Comb Lammen - Floor   13-   567.3
    12050106 H. Snoek              14-   904.6                  12060002 Ron den Boer          14-   563.6
    12060339 H. Wouters            15-   902.2                  12070707 N. Buining            15-   525.8
    12050645 A.J. Rijkers          16-   885.1                  11410441 P. de Bruin           16-   452.3
    12070707 N. Buining            17-   880.2                  12020415 H.C. Kooring          17-   442.6
    12060005 H. Half               18-   872.9                  12059032 Gebr. de Horde        18-   432.8
    12020415 H.C. Kooring          19-   855.7                  12010896 W.C.J. Wijfje         19-   396.1
    11410417 J.J. Jonker           20-   802.0                  12060339 H. Wouters            20-   381.4

    11410433 P. van Kempen         21-   792.2                  11410433 P. van Kempen         21-   365.6
    12060393 J. van der Heijden    22-   770.2                  12050106 H. Snoek              22-   359.4
    12010896 W.C.J. Wijfje         23-   767.7                  12060452 J. Boelrijk           23-   354.5
    11410301 J. Griffioen          24-   760.4                  12060401 M. van Meerveld       24-   333.8
    11410352 J.G. Lammen           25-   753.1                  12010951 L. van der Sluis      25-   295.9

 DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  C. van Lammeren         Bovenkerk         61385311   1    1000.0
    2  V.Eck/Rijnsburger       Amsterdam         71130296   1    1000.0
    3  C. Engert               Amsterdam         61391472   1     997.8
    4  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        61385296   1     997.6
    5  W. Klaverstijn Jr.      Amsterdam         46116864   1     995.5
    6  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        51550151   1     995.1
    7  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         63637780   1     993.3
    8  J.H. van Duren          Amstelveen        51548728   1     992.7
    9  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         61388839   1     991.1
   10  H. Westerink            Abcoude           41801597   1     990.2

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5A (S) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  V.Eck/Rijnsburger       Amsterdam         71130296   1    1000.0
    2  C. Engert               Amsterdam         61391472   1     997.8
    3  W. Klaverstijn Jr.      Amsterdam         46116864   1     995.5
    4  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         63637780   1     993.3
    5  J. Rijnsburger sr.      Amsterdam         61388839   1     991.1
    6  H. la Grouw             Amsterdam         51577317   1     988.8
    7  H. la Grouw             Amsterdam         71133021   1     986.6
    8  C. van de Storm         Amsterdam         61397913   1     984.4
    9  H. la Grouw             Amsterdam         51556416   1     982.1
   10  W. Klaverstijn Jr.      Amsterdam         61390149   1     979.9

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5B (T) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  C. van Lammeren         Bovenkerk         61385311   1    1000.0
    2  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        61385296   1     997.6
    3  E. van Lammeren & Zn    Amstelveen        51550151   1     995.1
    4  J.H. van Duren          Amstelveen        51548728   1     992.7
    5  H. Westerink            Abcoude           41801597   1     990.2
    6  J.H. van Duren          Amstelveen        53536392   1     987.8
    7  J.H. van Duren          Amstelveen        73747261   1     985.3
    8  C. van Rijn             Nes A/D Amstel    51551520   1     982.9
    9  S. Westerink            Ouderkerk a/d Am  61386746   1     980.4
   10  S. Westerink            Ouderkerk a/d Am  61386756   1     978.0
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12059245 E. van Lammeren & Zn  22  16   493.3318
    12010605 J.H. van Duren        36  27   480.5081
    12480703 D. van de Heide       29  21   456.6621
    12060312 S. Westerink          23  14   410.3349
    12059032 Gebr. de Horde        34  21   396.8117
    12100009 J. Rijnsburger sr.    16  10   388.1254
    12480860 N. Buhrs              16  10   382.2567
    12100001 Dave Sterkeboer       19  11   375.1211
    11410301 J. Griffioen          23  14   367.1781
    11410433 P. van Kempen         12   7   363.0833

    12050262 C. van Lammeren       43  21   359.9232
    12109067 J. Schutte & Zn       33  17   326.9091
    12060452 J. Boelrijk           32  16   312.8096
    12489192 Comb.Kelder/Nauta     63  36   309.8857
    12169336 R Heimel & W Kuhlman  26  12   288.3730
    12109005 V.Eck/Rijnsburger     22  12   285.0046
    12100726 J.J. Kraus            16   8   278.8751
    12050645 A.J. Rijkers          17   8   275.4235
    12101012 D. van Zon            62  33   272.2887
    12100530 H. la Grouw           84  39   267.1405

    12480001 H. Blesing            24  10   251.4916
    12059001 Bosse en zn           53  26   249.3432
    11410263 K. Bleyenberg         41  19   247.7781
    12101136 A. Bolding            18   7   232.2723
    12060002 Ron den Boer          13   7   232.2692
    12071044 A.N.D. de Jong        18  11   227.4333
    12060495 H. Westerink          23  10   227.3825
    12109342 Comb Lamers / Pelle   46  16   226.5609
    12060258 C. van Rijn           42  18   217.7217
    12169123 Gebr. Ladru           20   8   192.7450

 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 5

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12059245 E. van Lammeren & Zn      16   493.3318
    12010605 J.H. van Duren            27   480.5081
    12480703 D. van de Heide           21   456.6621
    12060312 S. Westerink              14   410.3349
    12059032 Gebr. de Horde            21   396.8117
    12100009 J. Rijnsburger sr.        10   388.1254
    12480860 N. Buhrs                  10   382.2567
    12100001 Dave Sterkeboer           11   375.1211
    11410301 J. Griffioen              14   367.1781
    11410433 P. van Kempen              7   363.0833

    12050262 C. van Lammeren           21   359.9232
    12109067 J. Schutte & Zn           17   326.9091
    12060452 J. Boelrijk               16   312.8096
    12489192 Comb.Kelder/Nauta         36   309.8857
    12169336 R Heimel & W Kuhlman      12   288.3730
    12109005 V.Eck/Rijnsburger         12   285.0046
    12100726 J.J. Kraus                 8   278.8751
    12050645 A.J. Rijkers               8   275.4235
    12101012 D. van Zon                33   272.2887
    12100530 H. la Grouw               39   267.1405

    12480001 H. Blesing                10   251.4916
    12059001 Bosse en zn               26   249.3432
    11410263 K. Bleyenberg             19   247.7781
    12101136 A. Bolding                 7   232.2723
    12060002 Ron den Boer               7   232.2692
    12071044 A.N.D. de Jong            11   227.4333
    12060495 H. Westerink              10   227.3825
    12109342 Comb Lamers / Pelle       16   226.5609
    12060258 C. van Rijn               18   217.7217
    12169123 Gebr. Ladru                8   192.7450

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13330976 Peter Hommes
         Westergeest 11
         1911AG Uitgeest
         5231210 0442387
14161086 E.M.van der Linden
         Luxemburglaan 255
         1966MA Heemskerk
         5229479 0440286
14099001 Tervoort-Hasert Comb
         van Merlenstraat 4
         2012KM Haarlem
         5222187 0437120
14250002 T. Pieters
                Haarlem
         5222340 0438450
12459001 Comb. Wierda
         Akerdijk 280
         1171RC Badhoevedorp
         5220369 0447072
12459002 Hameteman & Co.
         Hoofdweg 12
         1175LA Lijnden
         5221078 0445431
12640019 Team Kramer-Hsu
         Rutenbrockerweg 5
         9561N  Wormer
         5229439 0447530
12169001 Brouwer & Zwart
         Voornestraat 33
         1025NL Amsterdam
         5223351 0455444

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

 


